POLH>

RÚSRi

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Conforme solicitado, na qualidade de Órgão Participante e consoante ao Art. 3°, § 2°,

V do Decreto Municipal n° 022/2021, DECLARO para os devidos fins que estamos de acordo com

o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pelo Coordenação de

Compras e Pesquisa Preliminar de Preços da Secretaria Municipal de Administração, o qual terá o

apoio desta Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Anajatuba - MA, 24 de fevereiro de 2022

TESSIA VlRglNIA MARTINS REIS DUTRA
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Decreto n® 041/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65 490.000, Anajatuba - MA

www.anajatuba ma gov br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajaíuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Conforme solicitado, na qualidade de Órgão Participante e consoante ao Art. 3°, § 2®,

f do Decreto Municipal n° 022/2021, DECLARO para os devidos fins que estamos de acordo com

o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pelo Coordenação de

Compras e Pesquisa Preliminar de Preços da Secretaria Municipal de Administração, o qual terá o

apoio desta Secretaria Municipal de Educação, CuKura, Desporto e Lazer.

Anajatuba - MA, 25 de fevereiro de 2022

AURISCILEY GülA SAMPAIO
Secretária Municipal de Educado, Cultura, Desperfo e Lazer

Decreto n° 043/2022---^-''''"'^

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CULTURA. DESPORTO E LAZER
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP, 65.490.000, Anajatuba - MA

www anajatuba ma gov br